｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：原招字第1140003530號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知本校115學年度學士班特殊選才【全人之光計畫】單
獨招生資訊，請查照並惠予公告周知。

旨揭招生對象招收在品格、專業、創意或世界觀方面具特

殊成就、才能、表現或有潛能之學生。

簡章公告於本校網頁（https://cycu.edu.tw/點選「招生資
訊」至「簡章下載」），請自行查閱或下載。

重要日程：

報名期間：114年10月8日上午9時起至10月27日中午12
時止。

繳費期間：114年10月8日上午9時起至10月27日下午3時
30分止。
審查資料上傳期間：114年10月8日上午9時起至10月27
日下午5時止。

報考相關事宜請洽本校招生事務處招生服務中心，服務專

線：03-2652014。

正本：全國高級中等學校

副本：本校招生事務處招生服務中心

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳瑩玲
聯絡電話：03-2652018
傳真：03-2652019

發文日期： 中華民國114年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/24
11:30:04

第1頁，共2頁

教務處 114/09/24

1140108199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 114/09/24

1140108199